Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014

№  1210
г.Волгодонск

О признании утратившими
силу отдельных правовых
актов Администрации города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 18.10.2010 №2784 «Об утверждении Положения «Об адресном реестре муниципального образования «Город Волгодонск», порядке установления адресов объектам недвижимости».
1.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 02.04.2012 №831 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 18.10.2010 №2784 «Об утверждении Положения «Об адресном реестре муниципального образования «Город Волгодонск», порядке установления адресов объектам недвижимости».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Постановление вносит

комитет по градостроительству
и архитектуре
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf